Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

ReitoriaReitoria
COORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOASCOORD DE ADMISSAO E GESTAO DE PESSOAS

EDITAL Nº 310, DE 22 DE MAIO DE 2023

O REITOR DO IFSP, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05/04/2021, publicado no DOU em 06/04/2021,
resolve, para conhecimento dos interessados:

RETIFICAR o Edital nº 299 de 17/05/2023, extrato publicado no DOU de 22/05/2023, Seção 3, Página 64:

No segundo parágrafo:

Onde se lê :
https://www.ifsp.edu.br/processos-seletivos

Leia-se:
https://ifsp.edu.br/trabalhe-conosco?layout=edit&id=185

Na Tabela 2 - Formação Exigida:

Onde se lê:
Área: Biologia - Câmpus: Araraquara.

Leia-se:
Área: Biologia - Câmpus: Araraquara, Ilha Solteira.

Silmário Batista dos Santos

(assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Silmario Batista dos SantosSilmario Batista dos Santos, REITOR(A) - CD1 - RETREITOR(A) - CD1 - RET, em 22/05/2023 15:14:44.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 22/05/2023. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

553324
7f1f6697f7

Rua Pedro Vicente, 625, Canindé, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010